

**ACH Fyn ApS**  
**CVR-nr. 32274811**  
**Pæregrenen 119**  
**5220 Odense SØ**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Helle L. Poulsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ACH Fyn ApS  
Pæregrenen 119  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 32274811  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Ann-Cecilie L. Poulsen  
Helle L. Poulsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2015 er påvirket af, at der er solgt 1 og købt 1 udlejningsejendom. Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>22.472.253</b>	<b>1.292</b>
Personaleomkostninger	1	(76.384)	(71)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(20.712)</u>	<u>(119)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>22.375.157</b>	<b>1.102</b>
Andre finansielle indtægter	3	606.973	432
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(1.078.604)</u>	<u>(1.123)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>21.903.526</b>	<b>411</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(5.338.599)</u>	<u>(68)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>16.564.927</u></b>	<b><u>343</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		16.000.000	2.000
Overført resultat		<u>564.927</u>	<u>(1.657)</u>
		<b><u>16.564.927</u></b>	<b><u>343</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		15.982.239	15.176
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.327	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>15.996.566</u></b>	<b><u>15.176</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>15.996.566</u></b>	<b><u>15.176</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		165.564	141
Andre tilgodehavender		366.587	237
Tilgodehavende selskabsskat		0	249
Periodeafgrænsningsposter		6.476	7
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>538.627</u></b>	<b><u>634</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.024.317	7.082
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>16.024.317</u></b>	<b><u>7.082</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>10.755.808</u></b>	<b><u>2.340</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>27.318.752</u></b>	<b><u>10.056</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>43.315.318</u></b>	<b><u>25.232</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		4.935.732	4.371
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.060.732</u></b>	<b><u>4.496</u></b>
Udskudt skat		7.184	254
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>7.184</u></b>	<b><u>254</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		13.619.000	16.837
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>13.619.000</u></b>	<b><u>16.837</u></b>
Skyldig selskabsskat		5.369.298	0
Anden gæld		3.085.294	1.645
Periodeafgrænsningsposter		173.810	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		16.000.000	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.628.402</u></b>	<b><u>3.645</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>38.247.402</u></b>	<b><u>20.482</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>43.315.318</u></b>	<b><u>25.232</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.370.805	4.495.805
Årets resultat	0	564.927	564.927
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.935.732</b>	<b>5.060.732</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	76.384	71
	<b>76.384</b>	<b>71</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	20.712	119
	<b>20.712</b>	<b>119</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	600.895	427
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	6.078	5
	<b>606.973</b>	<b>432</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.078.604	1.123
	<b>1.078.604</b>	<b>1.123</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	5.590.732	57
Ændring af udskudt skat	(246.598)	9
Regulering vedrørende tidligere år	(5.535)	2
	<b>5.338.599</b>	<b>68</b>

Betalt ordinær acontoskat for 2015 er 212.000 kr.

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	16.090.884	18.697
Tilgange	16.002.880	14.398
Afgange	(16.090.884)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.002.880</b>	<b>33.095</b>
Af- og nedskrivninger primo	(915.332)	(18.697)
Årets afskrivninger	(20.641)	(71)
Tilbageførsel ved afgang	915.332	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(20.641)</b>	<b>(18.768)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.982.239</b>	<b>14.327</b>

Offentlig ejendomsvurdering 2015, 13.000.000 kr.

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	13.619.000	12.230.000
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>13.619.000</b>	<b>12.230.000</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom, 15.982 t.kr.